
Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

Głogów Małopolski, 08.08.2024 r.
Zn. spr.: SA.270.23.2024

Informacja z otwarcia ofert

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) Zamawiający – Skarb Państwa 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Głogów, 
ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, przekazuje informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie robót 
budowlanych: 1. Przebudowa drogi nr inw. 220/377 w Leśnictwie Czarna, 2. 
Budowa drogi leśnej na działce nr ewid. 4272 w Leśnictwie Budy, 3. Przebudowa 
zjazdu zwykłego z drogi powiatowej 1204 relacji Majdan Królewski- Raniżów-
Głogów Młp. na działkę o numerze ew. 404/01 w miejscowości Przewrotne, gm. 
Głogów Młp., 4. Budowa zjazdu zwykłego z drogi powiatowej nr 2150R Kupno-
Bratkowice-Trzciana na działkę o numerze ew. 6733 w miejscowości 
Bratkowice”, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08. 08. 2024 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem 
platformy zakupowej Nadleśnictwa Głogów :

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_glogow

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.

Wykaz ofert złożonych w terminie:

Część zamówienia nr 1: Przebudowa drogi nr inw. 220/377 w Leśnictwie Czarna
Numer 
oferty Nazwa (firma) adres Wykonawcy Cena brutto 

(zł)
Okres 

gwarancji

1
Transport Remont Dróg Bogusław Drozd  
39-127  Będziemyśl, Klęczany 167
NIP: 8181001012

450 169,98 60 miesięcy

Załadunek Usługi Handel Gałuszka Joanna
2 39-223 Strzegocice, Jaworze Dolne 9a

NIP: 8722234183
367 251,06 60 miesięcy

P.U.H. TRANS-SKAN Zbigniew Selwa
3 36-003 Przewrotne 518

NIP: 8130018221
330 255,41 60 miesięcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_glogow


Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

4
REMET BUILDING PAWEŁ PIEKUT
36-053 Kamień, Łowisko 346
NIP: 5170144278

405 718,32 60 miesięcy

5

Leszek Kochanowicz Firma - Usługowo - 
Handlowo - Produkcyjna
36-130 Raniżów, Zielonka 64
NIP: 8141585952

414 606,00 60 miesięcy 

6
DZIEWIT I DZIEWIT SP.J 
39-332 Tuszów Narodowy, Pluty 28
NIP: 8172173498

203 084,45 60 miesięcy

7
TREEBUD SP. Z O. O. 
32-400 Myślenice, Jawornik 337
NIP: 6812074575

402 522,42 60 miesięcy

Część zamówienia nr 2: Budowa drogi leśnej na działce nr ewid. 4272 w Leśnictwie 
Budy
Numer 
oferty Nazwa (firma) adres Wykonawcy Cena brutto 

(zł) Okres gwarancji

Leszek Kochanowicz Firma - Usługowo - 
Handlowo - Produkcyjna

5 36-130 Raniżów, Zielonka 64
NIP: 8141585952

214 784,20 60 miesięcy

6
DZIEWIT I DZIEWIT SP.J 
39-332 Tuszów Narodowy, Pluty 28
NIP: 8172173498

259 175,44 60 miesięcy

7
TREEBUD SP. Z O. O. 
32-400 Myślenice, Jawornik 337
NIP: 6812074575

110 296,56 60 miesięcy

8

BRYK-POL Bryk Grzegorz 
36-122 Dzikowiec, ul. Ks. Stanisława Sudoła 
194
NIP: 8141128396

238 249,01 36 miesięcy

Część zamówienia nr 3: Przebudowa zjazdu zwykłego z drogi powiatowej 1204 
relacji Majdan Królewski- Raniżów-Głogów Młp. na działkę o numerze ew. 

404/01 w miejscowości Przewrotne, gm. Głogów Młp.,
Numer 
oferty Nazwa (firma) adres Wykonawcy Cena 

brutto (zł) Okres gwarancji

P.U.H. TRANS-SKAN Zbigniew Selwa
3 36-003 Przewrotne 518

NIP: 8130018221
46 986,89 60 miesięcy 



Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

5

Leszek Kochanowicz Firma - Usługowo - 
Handlowo – Produkcyjna
36-130 Raniżów, Zielonka 64
NIP: 8141585952

55 469,93 60 miesięcy 

TREEBUD SP. Z O. O. 
32-400 Myślenice, Jawornik 337
NIP: 6812074575

7 71 431,02 60 miesięcy

8

BRYK-POL Bryk Grzegorz 
36-122 Dzikowiec, ul. Ks. Stanisława Sudoła 
194
NIP: 8141128396

44 410,85 36 miesięcy

Część zamówienia nr 4: Budowa zjazdu zwykłego z drogi powiatowej nr 2150R 
Kupno-Bratkowice-Trzciana na działkę o numerze ew. 6733 w miejscowości 

Bratkowice
Numer 
oferty Nazwa (firma) adres Wykonawcy Cena 

brutto (zł) Okres gwarancji

P.U.H. TRANS-SKAN Zbigniew Selwa
3 36-003 Przewrotne 518

NIP: 8130018221
40 959,58 60 miesięcy 

5

Leszek Kochanowicz Firma - Usługowo - 
Handlowo – Produkcyjna
36-130 Raniżów, Zielonka 64
NIP: 8141585952

55 977,24 60 miesięcy

7
TREEBUD SP. Z O. O. 
32-400 Myślenice, Jawornik 337
NIP: 6812074575

55 350,00 60 miesięcy

8

BRYK-POL Bryk Grzegorz 
36-122 Dzikowiec, ul. Ks. Stanisława Sudoła 
194
NIP: 8141128396

38 232,78 36 miesięcy

Maciej Gaweł
Zastępca Nadleśniczego

(podpisano elektronicznie)

Do wiadomości:

1. Platforma zakupowa Nadleśnictwa Głogów.  


		2024-08-08T12:52:04+0000
	Maciej Gaweł




